
-rroÍ::*o.-Go

IEI
:ffW

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIYO

CIEtAÍ)EDE

Construindo trma nova históraa

PR,EFDITU*A MANTEIPAL

São Francisctr

DEC RETO No133/2021
De 21 de dezembro de 2021.

,'DECRETA PONTO FACULTATIVO
MUNICIPAL para os Servidores Públicos
Municipais e dá outras providências
correlatas".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, NO USO

das atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, resolve:

DECRETAR:

Art. 1o. ?ONTO FACULTATTVO MUNICIPAL no dia 24(sexta-feira) de dezembro

de 2021, dia anterior ao
ano em curso e no dia

Feriado Nacional de "NATAL" - dia 25(
ded 2 21

sábado) de dezembro do
dia anterior ao Feriado

Nacional de "CONFRATERNIZA O UNTVERSAL" - dia 1o(sábado) de janeiro de 2022.

Art. 20. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO-SÉ,, EM 21 dE

dezembro de 2021.

Prefeita Municipal

End.: Praça Saníos Sobrinho - no 246 - Ceníru - CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-1 180

C. N. P. I. : I 3. I I 8. 4 3 5/000 I -87 - Sd o F rancisco'S E.


